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69 - MARXISM 
 Marksism on ideoloogia, mille leiutas juut Karl Marx eelmise sajandi teisel poolel 
ja mille praegune tähtsus tänapäeval tuleneb kahest asjaolust: 

1.  Marksism on Nõukogude Liidu ja tema impeeriumi riiklik ideoloogia, mis 
ühe kahest suurriigist ohustab oma imperialismiga rahvaste vabadust. 

2.  Marksism on ka kommunistlike 
parteideoloogia, mis on Lääne-
Euroopas ainus tõsine konkurent 
natsionaalsotsialismile ja selle 
parteidele (vt. 
Natsionaalsotsialistlik Saksa 
Tööliste Partei), kui liberaalse 
kapitalistliku maailmasüsteemi 
ajalooliselt vältimatu 
kokkuvarisemine saabub (vt. 
Liberaalkapitalism). 

Mitte ainult võimupoliitiliselt, vaid ka 
ideoloogiliselt on natsionaalsotsialism 
ja marksism teineteise vaenlased, sest 
marksism, eelkõige oma filosoofilise 
materialismi (inimene on eranditult 
keskkonnatingimuste ja eriti 
tootmissuhete produkt) ja kõigi inimeste 
võrdsuse põhiideedega, esindab liigi- ja 
loodusvastast dogmatismi. 
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Marksistlikule põhimõttele: "Olemasolu määrab teadvus" vastandub 
natsionaalsotsialismile sisend: "Teadvus määrab olemise päriliku materjali poolt 
määratud võimaluste raames" (väärtusidealism filosoofilise materialismi asemel); 
marksistlikule põhimõttele: "Ajalugu on klassivõitluse ajalugu" vastandub 
natsionaalsotsialistlik sisend: "Ajalugu on rassivõitluse ajalugu". 

Marksism, nagu ka varakristlus omal ajal, oli algselt üks sionismi vahendeid tema 
püüdlustes maailma valitseda ja teenis sionistide kontrolli tööliste liikumise üle. 
Kuid sarnaselt kristlusele vabastas ta end pärast Stalini võimu ülevõtmist oma 
teeniva rollist võimupoliitikas, ilma et ta oleks muidugi suutnud lahti saada kõigist 
judaismi mõjutustest. Hiljem lagunes marksism lisaks sellele paljudeks 
konkureerivateks vooludeks ja sai isegi kahe, väga vähese suveräänse riigi 
riigipõhjaks: Albaania ja Põhja-Korea. Varem oli see nii ka Mao Hiinas ja punaste 
khmeeride Kambodžas (vt ka suveräänsus). 

Siiski jääb marksism sionismi ja liberaalse kapitalismi järel kolmandaks 
peamiseks vaenlaseks natsionaalsotsialistliku maailmaliikumise vaenlaseks. 
Pealegi on natsionaalsotsialism töölisliikumise ajalooline pärija, mis oli kunagi ja 
on osaliselt ikka veel marksistliku mõju all. 

  

70 - MASSILINE ORGANISEERIMINE 
 Massiorganisatsioonid, nagu ka rindeorganisatsioonid, on Uusrinde veendumuste 
kogukonna organisatsioonid, mis on loodud konkreetsete poliitiliste eesmärkide 
saavutamiseks ja/või teatud sotsiaalsete rühmade ja kihtide mõjutamiseks. Need ei 
ole aga natsionaalsotsialistlikud organisatsioonid, mis võitlevad oma teed võimule, 
nagu näitab Uue Rinde strateegia, vaid ühendused, mille ülesandeks on 
mobiliseerida võimalikult palju inimesi - ka ja eriti mittekodanlikke sotsialiste - 
nende isiklike huvide ja rahulolematuse abil teatud valdkondades. Seal, kus 
inimesed on rahulolematud, mõjutatud ja nördinud, peavad olema ka 
natsionaalsotsialistid, kes seda rahulolematust üles võtavad, toetavad ja 
organiseerivad ning selleks asutavad massiorganisatsioone või teevad koostööd 
olemasolevates, et saavutada mõju. 

Seega on massiorganisatsioonid Uue Rinde poliitilise taktika tööriistad ja 
vahendid. Nende eesmärk ei ole võita rahvussotsialismile uusi toetajaid, vaid 
mõjutada rahvussotsialiste praegustes poliitilistes, sotsiaalsetes ja kultuurilistes 
võitlustes ja käärimisprotsessides - äärmisel juhul ilma, et massiorganisatsiooni 
haaratud rahvuskaaslased oleksid sellest mõjust korralikult teadlikud. 

On olemas kahte tüüpi massiorganisatsioone: need, mis on asutatud ja/või mida 
kontrollivad natsionaalsotsialistlikud kaadrid, ja need, mis on tekkinud iseseisvalt, 
kus sellised kaadrid lihtsalt teevad koostööd ja võitlevad ikkagi mõju eest. 
Eesmärk on luua algusest peale kontrollitud massiorganisatsioon. Aga seal, kus see 
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ei tundu võimalik või paljulubav, tuleb olemasolevaid ja sõltumatuid mõjutada ja 
lõpuks kontrolli alla saada oskusliku liitude poliitika abil. 

Selline taktika leiab oma piirid ainult seal, kus poliitilised nõudmised on ilmselgelt 
vastuolus Uue Rinde lõppeesmärkidega. Kuid seal, kus neid saab umbkaudu 
sobitada natsionaalsotsialistliku maailmavaate ja eluvaatega või vähemalt ei lähe 
nendega otseselt vastuollu, võivad ja peaksid natsionaalsotsialistid mõju 
avaldama. Kaadrite ülesanne on takistada, et massiorganisatsioonide taktikaline 
eesmärk ei muutuks iseenesestmõistetavaks, s.t takistada, et ühendus üleüldise 
strateegiaga ei kaoks. 

Saksamaa Liitvabariigis kehtiva NS-keelu tingimustes on kõige olulisem 
massiorganisatsioon seaduslik poliitiline partei, mille kaitse all saavad 
natsionaalsotsialistid sekkuda poliitilisse võitlusesse, kandideerida valimistel ja 
seega järk-järgult keelust välja astuda. 

  

71 - MATERIALISM 
 Materialism on selline ellusuhtumine, mis seab enda heaolu üle kõige ja püüab 
ainult võimalikult mugavat ja muretut elu, ilma et see oleks kooskõlas mingite 
väärtuste või ideedega. Materialism on peamine dekadentsi ja seega inimkonna 
surma sümptom. Iga inimeste kogukond, kus valitseb materialism, on surmahaige 
ja hukule määratud, ainult sellised kogukonnad, kus inimesed elavad, töötavad ja 
võitlevad väärtuste ja ideede eest, selle asemel, et neist kasu lõigata, saavad ellu 
jääda ja õitseda! 

Materialismile vastav inimtüüp on kodanlane (vt kodanlus), riigivorm on lääne 
stiilis demokraatia ning sotsiaalne ja majanduslik vorm liberaalne kapitalism. 
Individualismi filosoofilised teooriad viivad samuti enamasti materialismi. 
Materialismi kõige äärmuslikum ilming on tänapäeval ameerikalikkus, mille vastu 
on suunatud Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front völkische 
Kulturrevolution. 

Natsionaalsotsialism kui Euroopa aastatuhandeid vana idealistliku traditsiooni 
pärija ületab materialismi väärtusidealismi eetika kaudu, mis leiab oma täiusliku 
väljenduse Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi 
juhtpõhimõtetes: 

AVALIK HUVI ENNE OMAKASU 

  

72 - MIINUS VALIK 
 Loodus tahab alati, et võimekad, tugevad ja terved jääksid ellu ja õitseksid, ning 
et kõlbmatud, nõrgad ja haiged hukkuksid ja sureksid. See vastab elu seadustele, 
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mis kehtivad kogu elu suhtes, millest pärilikkus tagab püsivuse, diferentseerumine 
tagab rikkuse ja mitmekesisuse ning võitlus olemasolu eest tagab elujõulise ja 
eluväärtusliku pideva valiku ning eluvõimatu ja eluväärtusliku kõrvaldamise. 

Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik teadmisõpetus 
määratleb inimese kui loomuliku olendi, kellel on bioloogiline kalduvus kultuuri 
loomiseks, mis on elujõuline ainult kogukondliku olendina. Looduslike olenditena 
kehtivad samad elupõhimõtted inimrasside, rahvaste, kogukondade ja üksikisikute 
suhtes. Kogukondade ja üksikisikute suhtes kehtivad samad elusseadused kui 
kõigi teiste eluvormide suhtes. Võime luua kultuuri ei ole seevastu midagi 
üleloomulikku, vaid bioloogiline eelsoodumus, mis peaks olema kasulik 
inimkogukondadele ja üksikisikutele võitluses eksistentsi eest. See on selle 
bioloogiline tähendus ja eesmärk. Tegelikult aga võimaldab inimese vaba tahe, mis 
peaks võimaldama luua liigile ja loodusele vastavat kultuuri, ka ajutiselt 
võõranduda oma bioloogilisest loomusest ja elada elu seaduste vastu. 

Iga inimese kogukondlik elu, mis ei ole kooskõlas liigi ja loodusega, tuleneb 
ebaloomulikust dogmaatilisusest, võimaldab esialgu kultuurilist ja seejärel ka 
bioloogilist dekadentsi ning viib algusest peale miinusesse valiku. Miinusvalik on 
seega ebaloomulikuks muutunud kultuurilise elu tagajärg, mis on võõrandunud 
oma ja ümbritsevast loodusest ja selle muutumatutest seadustest. Miinusvalik 
tähendab, et inimese kultuurilisi võimalusi mõjutada elu ja oma liigi evolutsiooni 
kulgu kasutatakse vääralt selleks, et kasvatada ja hoolitseda alaväärsete eest, kes 
tavaliselt langeksid valiku ja hävitamise ohvriks, ning seega hoida ja võtta tervelt 
ja tugevalt üha rohkem elu- ja arenguvõimalusi ära. Seega ohustab miinusvalik 
kõigepealt inimkogukondade kõrgemat arengut, seejärel halvendab üha enam 
inimeste geneetilist koosseisu ja seega tegelikku "elukvaliteeti" ning viib lõpuks 
selle poolt kujundatud inimliigi liigisurma. Sest inimesed võivad elu seadusi 
mõnda aega eirata, kuid mitte jäädavalt, ja nad ei saa neid peatada ega nende 
tagajärgedest pääseda. 

Nende elupaigas osaliselt sajandeid valitsenud dogmaatiliste ideoloogiate (vt. 
judaism, juudi mõjutusega kristlus, liberalism, marksism jne.) ja süveneva 
materialismi mõjul on miinusvalik kõige kaugemale jõudnud aaria rassi (vt. 
aarialased) ja tekitanud kohutavaid haavu. Aaria inimene on üha tugevama ja 
katastroofilisema miinusvaliku tulemusena järk-järgult muutunud oma tõelise 
loomuse moonutatud kujutiseks! 

Miinusselektsiooni saab peatada ja lõplikult ületada ainult siis, kui riik realiseerib 
rahvusliku tahte täielikku mobiliseerimist loomuliku elu jaoks liigi ja loodusega 
kooskõlas olevas kultuuris. Kristuse-eelse mineviku traditsioonilistes arenenud 
tsivilisatsioonides võimaldas sellist elu kultuuritegelase aadli eetika, kõigile 
klassidele ja rühmadele siduv traditsioon ning pühade riitustega määratud 
elukorraldus. 

Kaasaegsel kujul peaks natsionaalsotsialistlik uus kord uuendama sellist 
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traditsioonilist kultuuri. Kuid see lisab sellele teaduslikke teadmisi elu seadustest. 
Sellest teadmisest tuleneb natsionaalsotsialistlik rassilise hügieeni ja rassilise 
segregatsiooni poliitika ning riiklikud rassiseadused. Nii ületatakse miinusvalik 
ning tagatakse aaria rassi liigi säilimine ja areng - ja seega ka kõrgema inimkonna 
säilimine, uuenemine ja edasine areng elu evolutsiooni käigus. 

  

73 - KESKMISE SUURUSEGA 
ETTEVÕTTED 

Oma parteiprogrammi punktis 16 kutsub Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste 
Partei üles võtma meetmeid keskklassi edendamiseks: 

Terve keskklass on rahvusliku kogukonna tugevuse allikas! 

NSDAP võitleb kõigi keskklassi proletariseerimise ohtude ja tendentside vastu. 
Keskklass, mis oleks purustatud kasumiahnete ülemklassi ja ekspluateeritud 
töölisklassi vahele, oleks rahvusliku kogukonna jaoks katastroof ja tooks kaasa 
halastamatu ja enesehävitava klassivõitluse, nagu nõuab marksism. Seevastu 
keskklassi säilimine annab ülemklassile eeskuju ja meeldetuletuse, et ta ei kaotaks 
sidet rahvaga ja ei läheks vastuollu tema huvidega, ning annab töölisklassile 
lootuse, et ka tema saab oma tööga ja Natsionaalsotsialistliku Partei sotsiaalse 
programmi toel jõukust saavutada. 

Selles suhtes püüdleb natsionaalsotsialism rahvusliku kogukonna poole keskklassi 
baasil. Sellegipoolest ei ole natsionaalsotsialistlik partei mitte väikekodanlik 
keskklassi partei, vaid natsionaalsotsialistlik töölispartei. Sama otsustavalt, nagu ta 
võitleb keskklassi proletariseerimise vastu, takistab ta ka töölisklassi kodanlikuks 
muutumist! Taotletav keskklass ei ole enam kodanlik (vt ka kodanlus), vaid teda 
iseloomustavad töölisklassi eetilised põhimõtted (vt ka eetika). Keskklass 
iseloomustab seega taotletavat sissetuleku- ja jõukusolukorda (vt ka sissetulek), 
kuid mitte eeskujulikku eluhoiakut. 

Keskklassi tuleb majanduslikult säilitada ja edendada, kuid selle eluhoiakut peab 
ümber kujundama töölisklass. Keskklass on majanduslik selgroog, kuid töölisklass 
on eetiline selgroog tõelise rahvusliku kogukonna ülesehitamisel. 

  

74 - MOBILISEERIMINE 
 Mobilisatsioon on sõna sõjalisest terminoloogiast ja tähendab sõjaväe kõrgeimat 
valmisoleku ja operatiivvõimekuse vormi, samuti kõigi relvajõudude täielikku 
mobiliseerimist vahetult enne sõja algust. Sõjalisest sfäärist kandis 
natsionaalsotsialism selle mõiste üle poliitilisele sõdurlusele, mida Saksamaal 
kehastas Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei Sturm-Abteilung. 
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Nii nagu sõjaväeteenistuses olev sõdur valmistub ja orienteerub sisemiselt sõjaks 
igas vormis mobilisatsiooni kaudu, nii on see ka poliitilise sõduri poliitilise 
mobilisatsiooni puhul, pidades silmas igavest võitlust, mida ta peab oma rahva 
liigi säilitamise ja arengu eest. Totaalne vaimne ja vaimne mobiliseerimine rahva 
ja rassi ellujäämiseks ja kõrgemaks arenguks iseloomustab poliitilise sõduri 
eluhoiakut ja eluviisi, kes oma elu kolme tähtsaima käsuga "Uskuge! Kuule! 
Võitle!", saab temast natsionaalsotsialistliku revolutsiooni rüütel (vt "Usk, 
distsipliin, kord"). See mobiliseerimine on täielik ja kujundab kogu inimest. 

KES VANDUB HAAKRISTILIPU PEALE, SELLEL EI OLE ENAM 
MIDAGI, MIS TALLE VEEL KUULUB! 

See äratab, mobiliseerib ja organiseerib kõik jõud ning suunab need ühele 
eesmärgile: liigi säilitamisele ja arengule! 

Seega on natsionaalsotsialistliku revolutsiooni alguses tahtmine. See on see, mis 
muudab võitlejad poliitilisteks sõduriteks ja loob poliitilise sõdurluse 10 käsuga 
võitluseetika, mis omakorda on osa natsionaalsotsialistlikust väärtuste idealismist. 
Tulemuseks on täielik poliitiline mobiliseerimine rahva ja rassi tuleviku nimel. 

Rahvussotsialistliku revolutsiooni käigus tungib tahe liigi säilitamiseks ja aren-
damiseks üha enam kõigepealt parteisse, seejärel rahvasse ja lõpuks kogu Eu-
roopasse ja aaria rassi (vt. aaria) ning toob kaasa ka seal poliitilise mobilisatsiooni 
- ja seega totaalse riigi loomise. Kuid see on uue korra elluviimise poliitiline 
eeltingimus. 

See poliitiline mobilisatsioon ei ole ajutine, vaid kujundab põlvkondade elu kuni 
uue korra elluviimiseni. Alles siis jääb mobilisatsioon tahaplaanile isikliku ja 
kollektiivse vabaduse loomuliku ja loomuliku arengu ees (vt. Isiksus ja 
diferentseerumine), kuid jääb igavesti määravaks kultuuri kandvates mee-
sassotsiatsioonides. 

75 - MONARHIA 
 Kaasaegsele teadvusele on üldiselt teada kaks monarhia vormi: 

 Absoluutne monarhia. Euroopas on see Saksa rahva Püha Rooma keisririigi, 
esimese Saksa keisririigi lagunemise tulemus ja seda iseloomustab asjaolu, 
et monarh on riigi suveräänsuse piiramatu kandja ja seega kogu võimu alli-
kas. Selle valitsemisvormi kõige hiljutisem ajalooline näide oli Vene 
tsaaririik. Kuid ka Saksa ja Austria-Ungari impeeriume iseloomustas see 
tugevalt kuni nende langemiseni Esimese maailmasõja lõpus. 

 Konstitutsiooniline monarhia. Euroopas on see valgustusajastu revo-
lutsiooni tulemus ja seda iseloomustab asjaolu, et liberaalsete teooriate ko-
haselt antakse suveräänsus väidetavalt üle rahvale ja monarhi võimu 
piiratakse rohkem või vähem põhiseadusega, kuni lõpuks peetakse krooni 
vaid sümboliks. 
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Natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis seevastu läheb suveräänsus üle rahvale, mille 
tahte kandjaks on partei (vt Will ja Natsionaalsotsialistlik Saksa Töölispartei). 
Kuigi see on korraldatud Führeri põhimõtte järgi ja annab oma juhile peaaegu 
piiramatu võimu, ei ole mingit silda absoluutse monarhia juurde, sest 
natsionaalsotsialistlik Führeri põhimõte ei põhine mitte pärilikkusel, vaid valikul 
(vt Kampf). Seepärast on ajalooline natsionaalsotsialism alati ja õigesti sõna 
võtnud rangelt Hohenzollernide monarhia taastamise vastu Saksamaal. 

Teisest küljest on mõeldav, et tulevane Neljas Reich, Euroopa laiema piirkonna 
rahvaste riigiülene kord, uuendab monarhiat kui põhiseadusliku õiguse väliselt 
ühendavat sümbolit. See kehtib ennekõike Uue Korra lõpliku loomise kohta, mis 
seisab iidsete aaria arenenud tsivilisatsioonide traditsioonis. 

Tegelikult on olemas ka kolmas - tõeliselt liigipõhine ja looduspõhine - monarhia, 
traditsiooniline monarhia kui pärilikkuse kui mitmekesisuse kohal oleva püsiva 
ühtsuse (vt ka diferentseerumine) rituaalne kehastus. Selles moodustab monarh kui 
riituse isand sideme rahvakogukonna, kõigi sotsiaalsete rühmade, samuti kõigi 
rahvuskaaslaste ja kõrgema printsiibi vahel, mida tänapäeval nimetatakse 
väärtusideaaliks. Seega kehastab ta lisaks pidevale võitlusele muutumise ja kadu-
mise vahel ka korra ja traditsiooni püsivust. 

Natsionaalsotsialism ei ole ei vabariiklik ega monarhistlik liikumine ning on 
suures osas neutraalne ja ükskõikne riigivormi küsimuse suhtes. See viib siiski 
Uue Korrani, mis uuendab aaria rassi (vt aaria) traditsioonilist korda vastavalt 
ajale. See aga uuendab tõenäoliselt ka traditsioonilist impeeriumisüsteemi, st 
monarhiat kui pärilikkuse bioloogilise loodusseaduse poliitilist väljendust - nii na-
gu juhtkond on ja jääbki bioloogilise valiku loodusseaduse poliitiliseks 
väljenduseks. 
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29. 

 

   Vaudeville'i ühe juhtiva koomiku pojana paistis komandör Rockwelli teatri taust 
silma paljudes tema väljamõeldud avalikes tegevustes. Ta teadis, et ühine naer 
meie mustanahaliste ja juudi vaenlaste üle kahandas nende hirmutamisvõimet ja 
aitas meie poolel ühise huumoriga kokku tõmmata. Mõnede tänavameeleavalduste 
ajal näiteks kaasas ta sageli täispikkuses gorillakostüümi riietatud Stormtrooperit, 
kes kandis sildi "Ma olen võrdõiguslikkuse poolt!". 

   Ühes New Yorgi eksklusiivses hotellis diskreetselt peetud rassidevahelise homo-
seksuaalse Matachine Society salajasel kohtumisel lasi Rockwell ühe Stormtroop-
er'i tormata hästi rikastunud seltskonnaga täidetud fuajeesse, karjudes kopsu otsas, 
et tal on "erakorraline saadetis Queers' Convention'ile". Tema käes oli suur roosa 
kast, mis oli seotud roosa paelaga ja millele oli kinnitatud kaart, millel oli paksus 
kirjas: "Rush - üks kast vaseliini Queer's Convention'ile!" 

   Mõned Rockwelli poolt Ameerika natside partei jaoks toodetud esemed saa-
vutasid laialdase populaarsuse. Vähemalt miljon eksemplari trükiti ja levitati tema 
kuulsat "Paadipiletit", mis andis igale mustanahaliseleõiguse sõita lekkiva paadiga 
Aafrikasse. Sellel oli isegi kupong päästevahendite jaoks, 500,00 dollarit tükk 
suursüdamlikult Izzy Pilebaumilt. 

   1965. aastal ilmunud 45 rpm plaadil "G.L. Rockwell and the Coon-hunters" oli 
kaks laulu, mis jõudsid otse Hootenanny Hit Parade'i tippu: "Ship those Blacks 
back!" ja "We're non-violent Blacks". Kuigi muusika oli rangelt folk, olid lau-
lusõnad ebatraditsioonilised. 

 

 

30. 

 

   Täheldatud California maanteel: "Kui me oleksime teadnud, et sinust on nii palju 
probleeme, poleks me sind kunagi lasknud puuvilla korjata!" 

Lõbu haakristi all 
Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck 
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